
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 1 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce.“ 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 56 ZÁKONA Č. 134/2016 SB.,  

O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK  
 
  
 

Název veřejné zakázky 
 
 

„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní  
ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

 
 
 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Název: Město Milovice 
Sídlo (příp. doručovací adresa): nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá 
IČO: 00239453 
  
  
  

 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona 
 

Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 24827452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze pod sp.zn. C 178025 
 
 
 

 

 
  



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 2 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

Přílohy zadávací dokumentace 

 
▪ Příloha č. 1 – Specifikace požadavků na předmět plnění, studie 

▪ Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

▪ Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 

▪ Příloha č. 4 – Vzor Smlouvy 

▪ Příloha č. 5 – Seznam významných služeb 

▪ Příloha č. 6 – Seznam realizačního týmu 

▪ Příloha č. 7 – Seznam poddodavatelů 

▪ Příloha č. 8 – Závazek dodavatele 

 

Přílohy č. 2 - 8 zadávací dokumentace jsou přiloženy v rámci zadávací dokumentace, kdy 
k jejich zobrazení je potřeba kliknout na ikonu „kancelářské sponky“ (viz přílohy v liště *.pdf 
souboru zadávací dokumentace). 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že je nutné zadávací dokumentaci nejprve stáhnout a uložit 
a následně otevírat v programu Adobe Acrobat Reader DC. 

Závěrem zadavatel uvádí, že předmětné přílohy jsou v zadávací dokumentaci vloženy 
v editovatelných formátech pro další použití dodavatelů. 

 

Obsah zadávací dokumentace 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

6.7. Doklady o kvalifikaci 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 3 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných 
dodavatelů 

6.11. Základní způsobilost 

6.12. Profesní způsobilost 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

6.14. Technická kvalifikace 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ 

ZADAVATELEM 

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE 

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ 

11. HODNOCENÍ NABÍDEK 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

11.2.1. Kritérium Nabídková cena 

11.2.2. Kritérium „Zkušenosti člena realizačního týmu“ 

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ 

NEBO MODELŮ 

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA 

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 
 
  



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 4 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

1. Úvodní ustanovení 

 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídky v zadávacím 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), jehož předmětem je uzavření smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“). 
Účelem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele 
v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem.  

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných 
zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady 
transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že 
dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 
specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel 
neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka 
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za 
důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám 
obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek 
a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné 
fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona. 

Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Město Milovice 
Sídlo (příp. doručovací adresa): nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá 
IČO: 002 39 453 
Kontaktní osoba zadavatele Ing. Lucie Neuholdová – projektový manažer 

oddělení investic a rozvoje  
Osoba oprávněna zastupovat zadavatele  
ve věcech technických: 

Ing. Petra Košátková – vedoucí oddělení 
investic a rozvoje 

Profil zadavatele: https://zakazky.mesto-milovice.cz/  

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona: 
Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze pod sp. zn. C 178025 
Osoba zastupující osobu zastupující 
zadavatele: 

 
JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 

Telefon, fax, e-mail, ID datové schránky: Tel.: +420 246 028 028 

https://zakazky.mesto-milovice.cz/


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 5 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

 
 
 
Kontaktní osoba: 

Fax.: +420 246 028 029 
info@broz-sedlaty.cz 
w5mzh57 
JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 
 

Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky (dále také jako „veřejná zakázka“) ve smyslu 
ustanovení § 43 zákona (dále jen „Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu 
zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním 
průběhu zadávacího řízení s výjimkou provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka 
zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou 
korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, 
popř. prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele (viz tato zadávací dokumentace). 

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné 
zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona. 

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace 
zpracované části zadávací dokumentace: 

Název: IPROS s.r.o. 
IČ: 24809951 
Sídlo: Tyršova 2076, 256 01 Benešov 
Specifikace zpracované části zadávací 
dokumentace: 

Zpracování studie (příloha č. 1 zadávací 
dokumentace) a výkazu výměr (příloha č. 5 
zadávací dokumentace) 

 

2. Informace o zadávacím řízení 

 
Název veřejné zakázky „Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ 

T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  10.500.000,- Kč bez DPH 

Počet vybraných dodavatelů 1 dodavatel 

Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky 71320000-7 Technické projektování 

71322000-1 Technické projekty pro 

provádění stavebně 

inženýrských prací 

 71242000-6 Příprava návrhů a projektů, 

odhad nákladů 

 71000000-8 Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 6 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

3. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou projekční práce pro účely veřejné zakázky na stavební práce 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích“.  

Fáze 1 

- obstarání všech nezbytných podkladů (mapových podkladů, geodetických zaměření, 
studií, průzkumů, posudků apod.), 

- vypracování dokumentace pro povolení záměru, 

- výkon inženýrské činnosti pro účely obstarání pravomocného povolení záměru, 

- vypracování dokumentace pro provádění stavby (DPS),  

- vypracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (tzv. slepý 
rozpočet), 

- ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (tzv. směrný 
rozpočet). 

Fáze 2 

- spolupráce při přípravě zadávacích podmínek pro výběr zhotovitele a zpracování reakcí 
na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele 

- výkon činností autorského dozoru, 

- vypracování dokumentace případných změn stavby před dokončením (DZSPD) včetně 
jejího projednání a povolení a/nebo dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS), 
dále 

- vypracování případných změn DPS, vypracování změn soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr, včetně směrného ocenění těchto změn, dále 

Jednotlivé dokumentace budou zpracovány v rozsahu a v členění dle aktuálně platných 
právních předpisů a vyhlášek. 

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1 a č. 4 zadávací dokumentace, které 
jsou její nedílnou přílohou. 

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem 
na případné prodloužení zadávacího řízení.  

Předpokládané zahájení plnění je stanoveno na říjen 2024 

Místem plnění veřejné zakázky je město Milovice a sídlo dodavatele. 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 7 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

5. Prohlídka místa plnění 

 
Zadavatel zorganizuje prohlídku místa plnění veřejné zakázky. Dodavatelé, kteří budou mít 
zájem o prohlídku místa plnění, se shromáždí dne 4.9.2024 v 10:00 hodin u vstupu  
do ZŠ T. G. Masaryka Milovice, na adrese Školská 112, 289 23 Milovice. 

Za každého dodavatele se může prohlídky zúčastnit pouze jeden zástupce. Zadavatel z 
organizačních důvodů dodavatelům doporučuje, aby oznámili zadavateli alespoň 2 pracovní 
dny před konáním prohlídky jméno, příjmení a telefonní kontakt na osobu, která se za 
dodavatele prohlídky zúčastní, a to na e‐mailovou adresu lucie.neuholdova@mesto-
milovice.cz s uvedením telefonního čísla účastníka prohlídky. Kontaktní osobou na straně 
zadavatele je Ing. Lucie Neuholdová, tel. 733 735 396. 

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy dodavatelů, 
případné dotazy musí dodavateli adresovat zástupci zadavatele způsobem popsaným v článku 
14. zadávací dokumentace.  

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

 
Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona, 

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona, 

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona,  

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona. 

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci. 

 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 8 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

 
Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s 
výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona 
jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je 
závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 
odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat 
stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku 
společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci 
podle písm. d) výše musí splňovat požadavky podle ustanovení § 83 odst. 2 zákona 

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby 
dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, 
nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla 
stanovená zákonem nebo zadávacími podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je 
kvalifikace prokazována. 

 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

 
Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla 
pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 
kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení 
společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné 
osoby kvalifikaci společně. 

 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%252377'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 9 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

 
Zadavatel ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 zákona nepožaduje, aby účastník zadávacího 
řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a 
profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují za 
účastníka zadávacího řízení kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 83 zákona. 

  

6.7. Doklady o kvalifikaci 

 
Dodavatelé prokazují kvalifikaci doklady stanovenými touto zadávací dokumentací. 

Zadavatel neumožňuje, pokud není v zadávací dokumentaci výslovně uvedeno jinak, nahradit 
předložení dokladů čestným prohlášením. Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. 
(Hospodářský subjekt (dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského 
osvědčení pro veřejné zakázky v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další 
oddíly již vyplňovat nemusí“).  

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické 
podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl 
následně elektronicky podepsán dodavatelem).   

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení.  

  

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty 
prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího 
řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že:  

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,  

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek 
a  

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.  

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího 
řízení nesplnil povinnost podle shora uvedeného odstavce.  

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 10 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení § 
228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující 
profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní 
způsobilost podle ustanovení § 74 zákona.  

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.  

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je 
vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 3 zákona. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je 
obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

  

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů 

 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 
prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 
uvedeném na certifikátu.  

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel 
je oprávněn před uzavřením smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, 
požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází 
z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů.  

 

6.11. Základní způsobilost 

 
Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 11 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele.  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 
podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka 
závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené 
v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona,  

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení  
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona,  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona,  

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 
odst. 1 písm. d) zákona,  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 
písm. e) zákona.  

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) 
a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 

 

6.12. Profesní způsobilost 

 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

● výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje.  

● dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu:  



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 12 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

o projektová činnost ve výstavbě. 

● dokladu, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje. Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil:  

o Doklad o autorizaci nebo registraci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „autorizační zákon“), a to v oboru pozemní stavby. 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy 
v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.  

 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 78 odst. 6 zákona nepožaduje prokázání splnění 
ekonomické kvalifikace.  

 

6.14. Technická kvalifikace 

 
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 
zákona požaduje: 

A. Seznam významných služeb 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu dokončených významných služeb 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel poskytl alespoň čtyři (4) 
významné služby, kdy předmětem každé takovéto významné služby bylo zpracování 
projektové dokumentace alespoň ve stupni DSP a DPS včetně zajištění stavebního povolení 
dokumentace pro vydání stavebního povolení (nebo společného povolení), které nabylo 
právní moci, přičemž každá z významných služeb se vztahovala k projektu novostavby, 
přístavby, nástavby, rekonstrukce stavby občanské vybavenosti nebo obdobné stavby (např. 
administrativní či obytná budova) s hodnotou realizačních nákladů min. 100 mil. Kč bez DPH: 

• z toho alespoň dvě (2) významné služby se týkaly projektu stavby školy, předškolního, 
školského nebo tělovýchovného zařízení, kdy každá takováto zakázka obsahovala: 

i. stavbu s investicí min. 50 mil. Kč bez DPH – Dokumentace pro stavební 
povolení (DSP) vč. nabytí právní moci SP  

ii. stavbu s investicí min. 50 mil. bez DPH – Dokumentace pro provedení 
stavby (DPS)  

iii. stavbu tělocvičny nebo sportovní haly (alespoň DSP s nabytím PM) s min. 
rozměry plochy hřiště 15 x 20 metrů  



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 13 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

iv. stavbu gastroprovozu s jídelnou a kuchyní pro min. 300 jídel (alespoň DSP 
s nabytím PM)  

• z toho alespoň dvě (2) významné služby se týkaly projektu budovy splňující požadavky 
na zatřídění do klasifikační třídy A dle vyhlášky o energetické náročnosti budov. 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných služeb, ve kterém 
musí být u jednotlivých služeb uvedeny minimálně následující údaje: 

o název objednatele, 

o specifikace poskytnutých služeb, 

o finanční objem v Kč bez DPH, 

o doba a místo poskytnutí služeb. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může 
k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam dokončených významných služeb“ dle 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona použít služby, které poskytl společně s jinými 
dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to 
v rozsahu, v jakém se na plnění služby podílel. 

Rovnocenným dokladem pro účely prokázání kritéria „Seznam dokončených významných 
služeb“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) je zejména smlouva s objednatelem a 
doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

Vzor seznamu významných služeb tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace. 

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci  

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení: 

a) seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli;  

Vzor seznamu členů realizačního týmu tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace. 

b) doklady o odborné kvalifikaci členů realizačního týmu 

- osvědčení o odborné kvalifikaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě  (dále jen „autorizační zákon“) (je-li relevantní). 

Zadavatel požaduje složení realizačního týmu splňujícího alespoň níže uvedenou odbornou 
kvalifikaci: 

1. Architekt projektu 

● autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle 
autorizačního zákona v oboru autorizace architekta pro obor architektura (A.1) nebo s 
všeobecnou působností (A.0); 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 14 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

● praxe v oboru min. 5 let od získání příslušné autorizace; 

● zkušenost se zpracováním min. 1 zakázky, jejíž předmětem bylo zpracování projektové 
dokumentace (min. ve stupni DSP či DPS) k projektu stavby školy, předškolního, 
školského nebo tělovýchovného zařízení s hodnotou realizačních nákladů min. 100 mil. 
Kč bez DPH. 

● Zkušenost se zpracováním min. 1 zakázky, jejíž předmětem byl projekt budovy splňující 
požadavky na zatřídění do klasifikační třídy A dle vyhlášky o energetické náročnosti 
budov. 

2. Hlavní inženýr projektu 

● autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle 
autorizačního zákona v oboru pozemní stavby nebo autorizace architekta pro obor 
architektura (A.1) nebo s všeobecnou působností (A.0); 

● praxe v oboru min. 5 let od získání příslušné autorizace; 

● zkušenost se zpracováním min. 1 zakázky, jejíž předmětem bylo zpracování projektové 
dokumentace k projektu stavby školy, předškolního, školského nebo tělovýchovného 
zařízení, kdy takováto zakázka obsahovala: 

- stavbu s investicí min. 50 mil. Kč bez DPH – Dokumentace pro stavební povolení 
(DSP) vč. nabytí právní moci SP  

- stavbu s investicí min. 50 mil. bez DPH – Dokumentace pro provedení stavby 
(DPS)  

- stavbu tělocvičny nebo sportovní haly (alespoň DSP s nabytím PM) s min. 
rozměry plochy hřiště 15 x 20 metrů 

- stavbu gastroprovozu s jídelnou a kuchyní pro min. 300 jídel (alespoň DSP 
s nabytím PM)  

3. Zástupce hlavního inženýra projektu 

● autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle 
autorizačního zákona v oboru pozemní stavby nebo autorizace architekta pro obor 
architektura (A.1) nebo s všeobecnou působností (A.0); 

● praxe v oboru min. 5 let od získání příslušné autorizace; 

● zkušenost se zpracováním min. 1 zakázky, jejíž předmětem bylo zpracování projektové 
dokumentace (min. ve stupni DSP či DPS) k projektu stavby školy, předškolního, 
školského nebo tělovýchovného zařízení s hodnotou realizačních nákladů stavby min. 
50 mil. Kč bez DPH. 

4. Osoba odpovědná za dohled nad statikou 

● autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle 
autorizačního zákona, v oboru statika a dynamika staveb; 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 15 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

● praxe v oboru min. 5 let od získání příslušné autorizace; 

● zkušenost se zpracováním min. 1 zakázky, jejíž předmětem bylo zpracování projektové 
dokumentace (min. ve stupni DSP či DPS) k projektu stavby školy, předškolního, 
školského nebo tělovýchovného zařízení s hodnotou realizačních nákladů stavby min. 
50 mil. Kč bez DPH. 

5. Osoba odpovědná za dohled nad projektem TZB 

● autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle 
autorizačního zákona, v oboru technika prostředí staveb; 

● praxe v oboru min. 5 let od získání příslušné autorizace; 

● zkušenost se zpracováním min. 1 zakázky, jejíž předmětem bylo zpracování projektové 
dokumentace (min. ve stupni DSP či DPS) k projektu stavby školy, předškolního, 
školského nebo tělovýchovného zařízení s hodnotou realizačních nákladů stavby min. 
50 mil. Kč bez DPH. 

6. Osoba odpovědná za dohled nad projektem Gastro 

● autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle 
autorizačního zákona, v oboru technologická zařízení staveb; 

● praxe v oboru min. 5 let od získání příslušné autorizace; 

● zkušenost se zpracováním min. 1 zakázky, jejíž předmětem bylo zpracování projektové 
dokumentace (min. ve stupni DSP či DPS) k projektu stavby školy, předškolního, 
školského nebo tělovýchovného zařízení s hodnotou realizačních nákladů stavby za 
gastrotechnologie min. 10.000.000,- Kč bez DPH. 

 

!!! Zadavatel dále stanovuje, že: 

- realizační tým se musí skládat minimálně ze 3 osob, maximálně z 6 osob;  

- jeden člen realizačního týmu může zastávat maximálně 2 pozice současně, a to za 
předpokladu, že obsáhne profesně i technicky obě požadované pozice; 

- jeden člen realizačního týmu nemůže zastávat současně pozici hlavního inženýra 
projektu a pozici zástupce hlavního inženýra projektu 

- pozice člena realizačního týmu nemůže být prokazována 2 či více osobami, které 
v souhrnu splňují požadovanou kvalifikaci !!! 

 

C. Přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele nebo osob 
v obdobném postavení 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení přehledu průměrného 
ročního počtu zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení za poslední 3 roky. 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením přehledu 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 16 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

zaměstnanců či osob v obdobném postavení ve formě čestného prohlášení, z něhož bude 
patrné splnění níže vymezené úrovně tohoto kvalifikačních předpokladu. 

Minimální počet zaměstnanců nebo osob v obdobném postavení dosahuje min. 10 za poslední 
3 roky. 

 

7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 
zakázky 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky 
nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře 
návrhu Smlouvy, která je uvedena v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace.  

Dodavatel není oprávněn Smlouvu měnit, přičemž pouze Smlouvu doplní o údaje nezbytné 
pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, popř. další údaje, jejichž doplnění 
text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy podepíše osoba zastupující 
dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky.  

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit 
návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. 

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je 
dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě 
nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto 
skutečnost. 

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená 
v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky  
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené 
zadavatelem 

 
Další požadavky zadavatele na obsah nabídky 

A. Dodavatelé dále v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za 
dodavatele, ze kterého bude vyplývat: 

1. Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění 
svým poddodavatelům nejpozději do 15 pracovních dnů od obdržení platby od 
zadavatele; 

2. Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým 
pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy.  



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 17 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

3. Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, 
jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ÚSSZ a mají 
příslušná povolení k pobytu v ČR. 

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou  
č. 9 této zadávací dokumentace. 

Jiné podmínky stanovené zadavatelem  

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli 
výzvu k předložení dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k 
dispozici, a to včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona, a to v elektronické podobě. 
Pokud zadavatel nebude postupovat podle ustanovení § 122 odst. 4 písm. b) zákona, 
musí doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti v době podle ustanovení § 86 odst. 3 zákona. 

B. Zadavatel dále stanovuje, že vybraný dodavatel předloží zadavateli nejpozději při podpisu 
Smlouvy: 

1. pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, popř. jiný obdobný doklad, jejichž 
předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při 
výkonu činnosti třetí osobě, přičemž současně předloží čestné prohlášení, ve 
kterém se dodavatel zaváže, že bude tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti 
po celou dobu plnění Smlouvy.  

Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí činit minimálně 50.000.000,- 
Kč. 

2. časový harmonogram plnění předmětu veřejné zakázky, který bude vycházet 
z termínů uvedených v čl. III. odst. 1. - 6. Smlouvy. 

C. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen 
"evidence skutečných majitelů").  

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve rovněž k 
předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, 
není-li takové evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 
těmito doklady jsou zejména 

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 18 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 8 zákona vyloučí vybraného dodavatele, 

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle 
ustanovení § 122 odst. 5 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli 
z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných 
majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží, 

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3, 4 nebo 
6 zákona, nebo 

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám. 

 

9. Využití poddodavatele 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího 
řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, 
popř. předložil čestné prohlášení, že předmět veřejné zakázky nebude realizovat 
prostřednictvím poddodavatelů 

Dodavatelé mohou pro tyto účely použít přílohou č. 8 této zadávací dokumentace. 

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu 
známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí 
do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky 
poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje 
rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce. 

V souladu s ustanovením § 105 odst. 2 zákona stanoví zadavatel podmínku, že 
poddodavatelsky nelze plnit činnost „Hlavní inženýr projektu“. 

 

10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení 
poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 100.000,- Kč  

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 123-3109150217/0100 vedený u Komerční 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 19 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

Banky, a.s. 

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději k okamžiku konce lhůty 
pro podání nabídek. 

Zadavatel doporučuje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to číslem usnesení 
schválení ZD a Výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky (5742924), a dále jako 
zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky. 

Zadavatel rovněž doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky 
potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii 
výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve 
prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení 
a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit. 

b) předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo 
pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu na základě jeho sdělení o splnění podmínek podle 
ustanovení § 41 odst. 7 zákona, jde-li o bankovní záruku nebo pojištění záruky 

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího 
řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

Zadavatel požaduje, aby doklad banky nebo pojišťovny splňující shora uvedené požadavky 
byl předložen v originále nebo úředně ověřené kopii, a to v elektronické podobě. 

Za předpokladu, že příslušná bankovní instituce/pojišťovna pro plnění z bankovní 
záruky/pojištění záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje 
se jistota formou bankovní záruky/pojištění záruky předložením originálu dokladu 
banky/pojišťovny v elektronické podobě a bankovní institucí/pojišťovnou explicitně 
požadovaných dokladů. 

Originálem dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě se rozumí originální soubor 
poskytnutý bankou/pojišťovnou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost 
odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-
content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-
elektronicke-podobe.pdf  

 

11. Hodnocení nabídek 

 
Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení dílčích hodnotících 
kritérií (viz níže). 

 

 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 20 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

 
Zadavatel stanovil níže uvedená kritéria hodnocení: 
 

Číslo 
kritéria 

Kritérium hodnocení 

1. Nabídková cena 

2. Zkušenosti člena realizačního týmu 

 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

 

Kritérium „Nabídková cena“ 

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných 
dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek 
podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která získá nejvyšší počet bodů v daném 
kritériu. 

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. 

Číslo 
kritéria 

Způsob hodnocení dílčích kritérií 

1. Počet bodů = (nejnižší hodnocená nabídková cena / nabídnutá cena) x 100 

Kritérium „Zkušenosti člena realizačního týmu“ 

V rámci daného kritéria budou hodnoceny zkušenosti člena realizačního týmu zpracovaných 
dle čl. 11.2.2 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek 
podle výše udělených podbodů. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena 
nabídka, která získá nejvyšší počet podbodů. 

Číslo 
kritéria 

Způsob hodnocení dílčích kritérií 

2. Počet bodů = (počet získaných podbodů / nejvyšší počet podbodů) x 100 

 

Celkové hodnocení nabídek 

Výsledná bodová ohodnocení každého z kritérií č. 1 a č. 2 se vynásobí vahou příslušného 
kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot všech kritérií jednotlivých nabídek bude 
stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že ekonomicky nejvýhodnější je vždy 
ta nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty (nejvyššího počtu bodů). 

Bodové hodnocení bude zaokrouhlováno na 2 desetinná čísla 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 21 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

 
Jednotlivým hodnotícím kritériím byla zadavatelem stanovena následující váha: 

Číslo 
kritéria 

Kritérium hodnocení Váha kritéria v % 

1. Nabídková cena 80 % 

2. Zkušenosti člena realizačního týmu 20 % 

 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

 

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“ 

 
Dodavatel uvede celkovou nabídkovou cenu a jednotkové ceny do příslušné části návrhu 
Smlouvy v Kč bez DPH.  

Nabídková cena a jednotkové ceny budou uvedeny v českých korunách (Kč).  

Nabídkovou cenu uvede dodavatel též v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této 
zadávací dokumentace, a to v členění bez DPH, výši DPH a s DPH.   

Nabídková cena bude sjednána jako cena nejvýše přípustná (nepřekročitelná) za celé plnění 

veřejné zakázky a pro danou dobu plnění, zahrnující skladbově a objemově veškeré práce, 

dodávky a služby a činnosti, rizika, zisk a případné finanční vlivy, v nezbytném rozsahu pro 

úplné provedení veřejné zakázky v zadavatelem požadovaném rozsahu, standardu provedení 

a jakosti dle ZD, včetně zajištění všech ostatních úkonů a činností souvisejících s úplným 

provedením veřejné zakázky v rozsahu požadavků ZD. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady, které dodavateli v souvislosti s realizací 

veřejné zakázky vzniknou nebo mohou vzniknout tak, aby poskytnuté plnění (výsledek 

realizace veřejné zakázky) bylo zcela funkční a v požadované kvalitě. Do ceny musí účastník 

zahrnout předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění veřejné zakázky, veškeré 

ztížené podmínky, které lze očekávat apod. V případě jakýchkoli pochybností se má za to, že 

v nabídkové ceně takové náklady zahrnuty jsou.  

Nabídková cena bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji zadavatele.  

!!! Zadavatel upozorňuje, že údaj o nabídkové ceně uvedený v Krycím listu nabídky, Smlouvě 
a v elektronickém nástroji zadavatele, musí být stejný, v opačném případě dojde k vyloučení 
dodavatele ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek !!! 

  



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 22 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

11.2.2. Kritérium „Zkušenosti člena realizačního týmu“ 

 
V rámci tohoto dílčího kritéria bude hodnocena zkušenost člena realizačního týmu č. 2. (Hlavní 
inženýr projektu) s realizací zakázek nad rámec požadované technické kvalifikace ve smyslu čl. 
6.14. písm. B zadávací dokumentace. 

Hodnoceny budou referenční zakázky shora uvedeného člena realizačního týmu splňující 
požadavky na technickou kvalifikaci dle čl. 6.14. písm. B. zadávací dokumentace, kterými 
účastník neprokazuje splnění technické kvalifikace.  

Významné služby musely být poskytnuty členem realizačního týmu v posledních 10 letech před 
zahájením zadávacího řízení nebo po jeho zahájení, tj. do okamžiku podání nabídky. 

Referenční zakázky nad rámec referenčních zakázek, jimiž byla prokazována kvalifikace této 
osoby, může účastník předložit takové množství, aby celkový počet podbodů které obdrží 
dosahoval maximálně 30 (další případně doložené zakázky, resp. získané podbody nebudou 
v hodnocení zohledněny).  

Bodové hodnocení:  

- školské stavba s investicí min. 50 mil. Kč bez DPH – Dokumentace pro stavební povolení 
(DSP) vč. nabytí právní moci SP – 1 podbod 

- školská stavba s investicí min. 50 mil. bez DPH – Dokumentace pro proveden stavby 
(DPS)  – 1 podbod 

- stavba tělocvičny nebo sportovní haly (alespoň DSP s nabytím PM) s min. rozměry 
plochy hřiště 15 x 20 metrů – 2 podbody 

- školská stavba gastroprovozu s jídelnou a kuchyní pro min. 300 jídel (alespoň DSP 
s nabytím PM) – 2 podbody 

 

Současně platí, že pro první dvě kritéria zvlášť bude započteno max. počet podbodů 10. Pro 
třetí a čtvrté kritérium zvlášť bude započteno max. počet podbodů 20.  Celkový maximální 
počet podbodů, které budou v hodnocení zohledněny je 30. 

Tzn. 30 podbodů lze teoreticky dosáhnout 5-ti různými projekty.     

Uvede-li dodavatel v seznamu členů realizačního týmu (příloha č. 5 zadávací dokumentace) 
významnou službu pro účely hodnocení, kterou prokázal technickou kvalifikaci dle čl. 6.14. 
písm. B. zadávací dokumentace, nebo nesplní-li některé z takto dodavatelem uvedených 
významných služeb požadavky stanovené zadavatelem v této zadávací dokumentaci, nebude 
zadavatel při hodnocení k takové významné službě přihlížet (bude za takovouto službu bez 
dalšího uděleno nula (0) podbodů). 

 

12. Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

 
Předložení dokladů 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 23 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie 
dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 
zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu. 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze 
přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 
tento doklad vydává. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro 
podání nabídky, se předkládá s překladem do českého nebo slovenského jazyka. Má-li 
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného 
překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém 
nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 
Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen 
písemným čestným prohlášením. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 
státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové 
údaje nezbytné. 

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby 
účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo 
modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může 
tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její 
zmeškání. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. 
Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona 
o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. 
V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za 
změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek 
účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková 
nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek.  
 

13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

 
Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele E-ZAK dostupného na: https://zakazky.mesto-
milovice.cz/. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek 
stanovené v této zadávací dokumentaci. 

https://zakazky.mesto-milovice.cz/
https://zakazky.mesto-milovice.cz/


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 24 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému E-ZAK a přiložení 
požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 
elektronický nástroj zadavatele E-ZAK.  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. 
Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány 
statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího 
zmocnění doložena v nabídce.  

Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu veřejné zakázky.  

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání 
splnění kvalifikace dodavatele: 

• Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace 

• Smlouva 

• Doklady prokazující základní způsobilost 

• Doklady prokazující profesní způsobilost 

• Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

• Příloha č. 6 zadávací dokumentace – Seznam realizačního týmu (obsahuje údaje 
rozhodné pro účely posouzení kvalifikace a i hodnocení nabídek) 

• Seznam poddodavatelů 

• Závazek dodavatele dle čl. 8 zadávací dokumentace 

• Jistota 

• Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací 

 

14. Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dnů před skončením 
lhůty pro podání nabídek. 

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se 
neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem 
dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě 
se odstavec 1 výše nepoužije. 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 
uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto 
dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 25 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůty podle odstavce 1 výše. 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele anebo Zástupci zadavatele na emailovou 
adresu: info@broz-sedlaty.cz či do datové schránky Zástupce zadavatele w5mzh57. 

 

15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.9.2024 v(e) 12:00 hod. 

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je 
stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode 
dne konce lhůty pro podání nabídky.   

 

16. Otevírání obálek s nabídkami 

 
Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona.  

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 

17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení probíhá v souladu  
s ustanovením § 211 zákona. 

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele 

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, 
Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům 
spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona. 

Elektronický nástroj zadavatele 

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj E-ZAK ve smyslu ustanovení 
§ 28 odst. 1 písm. i) zákona. 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-
ZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz.  

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem E-ZAK: 
https://zakazky.mesto-milovice.cz/manual.html  

 

mailto:info@broz-sedlaty.cz
mailto:podpora@ezak.cz
https://zakazky.mesto-milovice.cz/manual.html


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 26 (celkem 26) 
„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“ 

18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

 
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek; 

ii) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle 
ustanovení § 99 zákona; 

iii) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele  
u třetích osob; 

iv) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost 
požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo 
jeho poddodavatele; 

v) zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby 
v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, že odpovědnost nesou všichni 
dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně; 

vi) vyhrazené změny závazku ze Smlouvy jsou uvedeny ve Smlouvě. 

vii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení; 

viii) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, 
v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání 
veřejné zakázky; 

ix) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků 
vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své 
nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též 
ustanoveními příslušných obecně závazných norem. 

 

 

 

________________________________________ 
Město Milovice  

Ing. Milan Pour, starosta 
 



[image: ]

[image: ]



		ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 56 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., 
O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 







 



		Název veřejné zakázky









		„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní 
ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“











		Identifikační údaje zadavatele







		Název:

		Město Milovice



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO:

		00239453



		

		



		

		



		

		







		Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona







		Obchodní firma:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		24827452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 178025



		





		










		Přílohy zadávací dokumentace







· Příloha č. 1 – Specifikace požadavků na předmět plnění, studie

· Příloha č. 2 – Krycí list nabídky

· Příloha č. 3 – Čestné prohlášení

· Příloha č. 4 – Vzor Smlouvy

· Příloha č. 5 – Seznam významných služeb

· Příloha č. 6 – Seznam realizačního týmu

· Příloha č. 7 – Seznam poddodavatelů

· Příloha č. 8 – Závazek dodavatele



[bookmark: _Hlk37080992]Přílohy č. 2 - 8 zadávací dokumentace jsou přiloženy v rámci zadávací dokumentace, kdy k jejich zobrazení je potřeba kliknout na ikonu „kancelářské sponky“ (viz přílohy v liště *.pdf souboru zadávací dokumentace).

Zadavatel pro úplnost uvádí, že je nutné zadávací dokumentaci nejprve stáhnout a uložit a následně otevírat v programu Adobe Acrobat Reader DC.

Závěrem zadavatel uvádí, že předmětné přílohy jsou v zadávací dokumentaci vloženy v editovatelných formátech pro další použití dodavatelů.



		Obsah zadávací dokumentace







1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

6.5. Společné prokazování kvalifikace

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele

6.7. Doklady o kvalifikaci

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů

6.11. Základní způsobilost

6.12. Profesní způsobilost

6.13. Ekonomická kvalifikace

6.14. Technická kvalifikace

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ ZADAVATELEM

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ

11. HODNOCENÍ NABÍDEK

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek

11.1.1. Kritéria hodnocení

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení

11.2.1. Kritérium Nabídková cena

11.2.2. Kritérium „Zkušenosti člena realizačního týmu“

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ NEBO MODELŮ

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM






		1. Úvodní ustanovení







Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídky v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), jehož předmětem je uzavření smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“). Účelem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.

[bookmark: _gjdgxs]Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona.

Identifikační údaje zadavatele:

		Název:

		Město Milovice



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO:

		002 39 453



		Kontaktní osoba zadavatele

		Ing. Lucie Neuholdová – projektový manažer oddělení investic a rozvoje 



		Osoba oprávněna zastupovat zadavatele 
ve věcech technických:

		Ing. Petra Košátková – vedoucí oddělení investic a rozvoje



		Profil zadavatele:

		https://zakazky.mesto-milovice.cz/ 





Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona:

		Obchodní firma:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 178025



		Osoba zastupující osobu zastupující zadavatele:

		

JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel



		Telefon, fax, e-mail, ID datové schránky:







Kontaktní osoba:

		Tel.: +420 246 028 028

Fax.: +420 246 028 029

info@broz-sedlaty.cz

w5mzh57

JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel







Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky (dále také jako „veřejná zakázka“) ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen „Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele (viz tato zadávací dokumentace).

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona.

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Název:

		IPROS s.r.o.



		IČ:

		24809951



		Sídlo:

		Tyršova 2076, 256 01 Benešov



		Specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Zpracování studie (příloha č. 1 zadávací dokumentace) a výkazu výměr (příloha č. 5 zadávací dokumentace)







		2. Informace o zadávacím řízení







		Název veřejné zakázky

		„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“



		Druh veřejné zakázky

		Veřejná zakázka na služby



		Druh zadávacího řízení

		Otevřené řízení



		Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

		10.500.000,- Kč bez DPH



		Počet vybraných dodavatelů

		1 dodavatel



		Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky

		71320000-7

		Technické projektování



		

		71322000-1

		Technické projekty pro provádění stavebně inženýrských prací



		

		71242000-6

		Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů



		

		71000000-8

		Architektonické, stavební, technické a inspekční služby







		3. Předmět veřejné zakázky







Předmětem veřejné zakázky jsou projekční práce pro účely veřejné zakázky na stavební práce „Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích“. 

Fáze 1

· obstarání všech nezbytných podkladů (mapových podkladů, geodetických zaměření, studií, průzkumů, posudků apod.),

· vypracování dokumentace pro povolení záměru,

· výkon inženýrské činnosti pro účely obstarání pravomocného povolení záměru,

· vypracování dokumentace pro provádění stavby (DPS), 

· vypracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (tzv. slepý rozpočet),

· ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (tzv. směrný rozpočet).

Fáze 2

· spolupráce při přípravě zadávacích podmínek pro výběr zhotovitele a zpracování reakcí na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele

· výkon činností autorského dozoru,

· vypracování dokumentace případných změn stavby před dokončením (DZSPD) včetně jejího projednání a povolení a/nebo dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS), dále

· vypracování případných změn DPS, vypracování změn soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně směrného ocenění těchto změn, dále

Jednotlivé dokumentace budou zpracovány v rozsahu a v členění dle aktuálně platných právních předpisů a vyhlášek.

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1 a č. 4 zadávací dokumentace, které jsou její nedílnou přílohou.



		4. Doba a místo plnění veřejné zakázky







Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 

Předpokládané zahájení plnění je stanoveno na říjen 2024

Místem plnění veřejné zakázky je město Milovice a sídlo dodavatele.



		5. Prohlídka místa plnění







Zadavatel zorganizuje prohlídku místa plnění veřejné zakázky. Dodavatelé, kteří budou mít zájem o prohlídku místa plnění, se shromáždí dne 4.9.2024 v 10:00 hodin u vstupu 
do ZŠ T. G. Masaryka Milovice, na adrese Školská 112, 289 23 Milovice.

Za každého dodavatele se může prohlídky zúčastnit pouze jeden zástupce. Zadavatel z organizačních důvodů dodavatelům doporučuje, aby oznámili zadavateli alespoň 2 pracovní dny před konáním prohlídky jméno, příjmení a telefonní kontakt na osobu, která se za dodavatele prohlídky zúčastní, a to na e‐mailovou adresu lucie.neuholdova@mesto-milovice.cz s uvedením telefonního čísla účastníka prohlídky. Kontaktní osobou na straně zadavatele je Ing. Lucie Neuholdová, tel. 733 735 396.

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy dodavatelů, případné dotazy musí dodavateli adresovat zástupci zadavatele způsobem popsaným v článku 14. zadávací dokumentace. 



		6. Požadavky na prokázání kvalifikace







		6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace







Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který:

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona,

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona,

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona, 

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona.

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci.



		6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí







V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.



		6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů







V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.





		6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob







Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše musí splňovat požadavky podle ustanovení § 83 odst. 2 zákona

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky.

Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla stanovená zákonem nebo zadávacími podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je kvalifikace prokazována.



		6.5. Společné prokazování kvalifikace







Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně.



		6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele







Zadavatel ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 zákona nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují za účastníka zadávacího řízení kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 83 zákona.

 

		6.7. Doklady o kvalifikaci







Dodavatelé prokazují kvalifikaci doklady stanovenými touto zadávací dokumentací.

Zadavatel neumožňuje, pokud není v zadávací dokumentaci výslovně uvedeno jinak, nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. (Hospodářský subjekt (dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další oddíly již vyplňovat nemusí“). 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl následně elektronicky podepsán dodavatelem).  

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

		6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení







Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího řízení nesplnil povinnost podle shora uvedeného odstavce. 

		6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů







Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení § 228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona. 

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. 

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 3 zákona.

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

 

		6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů







Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona.

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 



		6.11. Základní způsobilost







Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.



		6.12. Profesní způsobilost







Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

· výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

· dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu: 

· projektová činnost ve výstavbě.

· dokladu, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil: 

· Doklad o autorizaci nebo registraci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorizační zákon“), a to v oboru pozemní stavby.

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 



		6.13. Ekonomická kvalifikace







[bookmark: _30j0zll][bookmark: _Hlk90654704]Zadavatel v souladu s ustanovením § 78 odst. 6 zákona nepožaduje prokázání splnění ekonomické kvalifikace. 



		6.14. Technická kvalifikace







[bookmark: _1fob9te]K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:

A. Seznam významných služeb

[bookmark: _Hlk90654741]Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu dokončených významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

[bookmark: _3znysh7]Ze seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel poskytl alespoň čtyři (4) významné služby, kdy předmětem každé takovéto významné služby bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve stupni DSP a DPS včetně zajištění stavebního povolení dokumentace pro vydání stavebního povolení (nebo společného povolení), které nabylo právní moci, přičemž každá z významných služeb se vztahovala k projektu novostavby, přístavby, nástavby, rekonstrukce stavby občanské vybavenosti nebo obdobné stavby (např. administrativní či obytná budova) s hodnotou realizačních nákladů min. 100 mil. Kč bez DPH:

· z toho alespoň dvě (2) významné služby se týkaly projektu stavby školy, předškolního, školského nebo tělovýchovného zařízení, kdy každá takováto zakázka obsahovala:

i. stavbu s investicí min. 50 mil. Kč bez DPH – Dokumentace pro stavební povolení (DSP) vč. nabytí právní moci SP 

ii. stavbu s investicí min. 50 mil. bez DPH – Dokumentace pro provedení stavby (DPS) 

iii. stavbu tělocvičny nebo sportovní haly (alespoň DSP s nabytím PM) s min. rozměry plochy hřiště 15 x 20 metrů 

iv. stavbu gastroprovozu s jídelnou a kuchyní pro min. 300 jídel (alespoň DSP s nabytím PM) 

· z toho alespoň dvě (2) významné služby se týkaly projektu budovy splňující požadavky na zatřídění do klasifikační třídy A dle vyhlášky o energetické náročnosti budov.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných služeb, ve kterém musí být u jednotlivých služeb uvedeny minimálně následující údaje:

· název objednatele,

· specifikace poskytnutých služeb,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo poskytnutí služeb.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam dokončených významných služeb“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona použít služby, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění služby podílel.

Rovnocenným dokladem pro účely prokázání kritéria „Seznam dokončených významných služeb“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

Vzor seznamu významných služeb tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace.

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

[bookmark: _Hlk114845932][bookmark: _Hlk90654778]Zadavatel požaduje po dodavateli předložení:

a) seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli; 

Vzor seznamu členů realizačního týmu tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace.

b) doklady o odborné kvalifikaci členů realizačního týmu

· osvědčení o odborné kvalifikaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě  (dále jen „autorizační zákon“) (je-li relevantní).

Zadavatel požaduje složení realizačního týmu splňujícího alespoň níže uvedenou odbornou kvalifikaci:

1. [bookmark: _Hlk172121602]Architekt projektu

· autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru autorizace architekta pro obor architektura (A.1) nebo s všeobecnou působností (A.0);

· praxe v oboru min. 5 let od získání příslušné autorizace;

· zkušenost se zpracováním min. 1 zakázky, jejíž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace (min. ve stupni DSP či DPS) k projektu stavby školy, předškolního, školského nebo tělovýchovného zařízení s hodnotou realizačních nákladů min. 100 mil. Kč bez DPH.

· Zkušenost se zpracováním min. 1 zakázky, jejíž předmětem byl projekt budovy splňující požadavky na zatřídění do klasifikační třídy A dle vyhlášky o energetické náročnosti budov.

2. [bookmark: _Hlk172121793]Hlavní inženýr projektu

· autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru pozemní stavby nebo autorizace architekta pro obor architektura (A.1) nebo s všeobecnou působností (A.0);

· praxe v oboru min. 5 let od získání příslušné autorizace;

· zkušenost se zpracováním min. 1 zakázky, jejíž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace k projektu stavby školy, předškolního, školského nebo tělovýchovného zařízení, kdy takováto zakázka obsahovala:

· stavbu s investicí min. 50 mil. Kč bez DPH – Dokumentace pro stavební povolení (DSP) vč. nabytí právní moci SP 

· stavbu s investicí min. 50 mil. bez DPH – Dokumentace pro provedení stavby (DPS) 

· stavbu tělocvičny nebo sportovní haly (alespoň DSP s nabytím PM) s min. rozměry plochy hřiště 15 x 20 metrů

· stavbu gastroprovozu s jídelnou a kuchyní pro min. 300 jídel (alespoň DSP s nabytím PM) 

3. Zástupce hlavního inženýra projektu

· autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru pozemní stavby nebo autorizace architekta pro obor architektura (A.1) nebo s všeobecnou působností (A.0);

· praxe v oboru min. 5 let od získání příslušné autorizace;

· zkušenost se zpracováním min. 1 zakázky, jejíž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace (min. ve stupni DSP či DPS) k projektu stavby školy, předškolního, školského nebo tělovýchovného zařízení s hodnotou realizačních nákladů stavby min. 50 mil. Kč bez DPH.

4. Osoba odpovědná za dohled nad statikou

· autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona, v oboru statika a dynamika staveb;

· praxe v oboru min. 5 let od získání příslušné autorizace;

· zkušenost se zpracováním min. 1 zakázky, jejíž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace (min. ve stupni DSP či DPS) k projektu stavby školy, předškolního, školského nebo tělovýchovného zařízení s hodnotou realizačních nákladů stavby min. 50 mil. Kč bez DPH.

5. Osoba odpovědná za dohled nad projektem TZB

· autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona, v oboru technika prostředí staveb;

· praxe v oboru min. 5 let od získání příslušné autorizace;

· [bookmark: _Hlk90654845]zkušenost se zpracováním min. 1 zakázky, jejíž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace (min. ve stupni DSP či DPS) k projektu stavby školy, předškolního, školského nebo tělovýchovného zařízení s hodnotou realizačních nákladů stavby min. 50 mil. Kč bez DPH.

6. [bookmark: _Hlk172729453]Osoba odpovědná za dohled nad projektem Gastro

· autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona, v oboru technologická zařízení staveb;

· praxe v oboru min. 5 let od získání příslušné autorizace;

· zkušenost se zpracováním min. 1 zakázky, jejíž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace (min. ve stupni DSP či DPS) k projektu stavby školy, předškolního, školského nebo tělovýchovného zařízení s hodnotou realizačních nákladů stavby za gastrotechnologie min. 10.000.000,- Kč bez DPH.



!!! Zadavatel dále stanovuje, že:

· realizační tým se musí skládat minimálně ze 3 osob, maximálně z 6 osob; 

· jeden člen realizačního týmu může zastávat maximálně 2 pozice současně, a to za předpokladu, že obsáhne profesně i technicky obě požadované pozice;

· jeden člen realizačního týmu nemůže zastávat současně pozici hlavního inženýra projektu a pozici zástupce hlavního inženýra projektu

· pozice člena realizačního týmu nemůže být prokazována 2 či více osobami, které v souhrnu splňují požadovanou kvalifikaci !!!



C. Přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení

[bookmark: _Hlk90654880]K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení přehledu průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení za poslední 3 roky.

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením přehledu zaměstnanců či osob v obdobném postavení ve formě čestného prohlášení, z něhož bude patrné splnění níže vymezené úrovně tohoto kvalifikačních předpokladu.

Minimální počet zaměstnanců nebo osob v obdobném postavení dosahuje min. 10 za poslední 3 roky.



		7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky







Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře návrhu Smlouvy, která je uvedena v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace. 

Dodavatel není oprávněn Smlouvu měnit, přičemž pouze Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky. 

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky 
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.



		8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené zadavatelem







Další požadavky zadavatele na obsah nabídky

A. Dodavatelé dále v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za dodavatele, ze kterého bude vyplývat:

0. [bookmark: _Hlk65145453][bookmark: _Hlk62229340]Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 15 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele;

0. [bookmark: _Hlk62229426]Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 

0. [bookmark: _Hlk62229456]Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ÚSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou 
č. 9 této zadávací dokumentace.

Jiné podmínky stanovené zadavatelem 

A. [bookmark: _Hlk141950152]Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona, a to v elektronické podobě. Pokud zadavatel nebude postupovat podle ustanovení § 122 odst. 4 písm. b) zákona, musí doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti v době podle ustanovení § 86 odst. 3 zákona.

B. Zadavatel dále stanovuje, že vybraný dodavatel předloží zadavateli nejpozději při podpisu Smlouvy:

1. pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, popř. jiný obdobný doklad, jejichž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při výkonu činnosti třetí osobě, přičemž současně předloží čestné prohlášení, ve kterém se dodavatel zaváže, že bude tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti po celou dobu plnění Smlouvy. 

Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí činit minimálně 50.000.000,- Kč.

2. časový harmonogram plnění předmětu veřejné zakázky, který bude vycházet z termínů uvedených v čl. III. odst. 1. - 6. Smlouvy.

C. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence,

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 8 zákona vyloučí vybraného dodavatele,

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle ustanovení § 122 odst. 5 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží,

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3, 4 nebo 6 zákona, nebo

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám.



		9. Využití poddodavatele







Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, popř. předložil čestné prohlášení, že předmět veřejné zakázky nebude realizovat prostřednictvím poddodavatelů

Dodavatelé mohou pro tyto účely použít přílohou č. 8 této zadávací dokumentace.

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce.

V souladu s ustanovením § 105 odst. 2 zákona stanoví zadavatel podmínku, že poddodavatelsky nelze plnit činnost „Hlavní inženýr projektu“.



		10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání







Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 100.000,- Kč 

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“),

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele.

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty:

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu,

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 123-3109150217/0100 vedený u Komerční Banky, a.s.

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději k okamžiku konce lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel doporučuje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to číslem usnesení schválení ZD a Výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky (5742924), a dále jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky.

Zadavatel rovněž doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit.

b) předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu na základě jeho sdělení o splnění podmínek podle ustanovení § 41 odst. 7 zákona, jde-li o bankovní záruku nebo pojištění záruky

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Zadavatel požaduje, aby doklad banky nebo pojišťovny splňující shora uvedené požadavky byl předložen v originále nebo úředně ověřené kopii, a to v elektronické podobě.

Za předpokladu, že příslušná bankovní instituce/pojišťovna pro plnění z bankovní záruky/pojištění záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje se jistota formou bankovní záruky/pojištění záruky předložením originálu dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě a bankovní institucí/pojišťovnou explicitně požadovaných dokladů.

Originálem dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě se rozumí originální soubor poskytnutý bankou/pojišťovnou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf 



		11. Hodnocení nabídek







Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení dílčích hodnotících kritérií (viz níže).





		11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek







		11.1.1. Kritéria hodnocení







Zadavatel stanovil níže uvedená kritéria hodnocení:



		Číslo kritéria

		Kritérium hodnocení



		1.

		Nabídková cena



		2.

		Zkušenosti člena realizačního týmu







		11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích







Kritérium „Nabídková cena“

[bookmark: _Hlk90654943]V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která získá nejvyšší počet bodů v daném kritériu.

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.

		Číslo kritéria

		Způsob hodnocení dílčích kritérií



		1.

		Počet bodů = (nejnižší hodnocená nabídková cena / nabídnutá cena) x 100





[bookmark: _Hlk90654991]Kritérium „Zkušenosti člena realizačního týmu“

V rámci daného kritéria budou hodnoceny zkušenosti člena realizačního týmu zpracovaných dle čl. 11.2.2 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše udělených podbodů. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka, která získá nejvyšší počet podbodů.

		Číslo kritéria

		Způsob hodnocení dílčích kritérií



		2.

		Počet bodů = (počet získaných podbodů / nejvyšší počet podbodů) x 100







Celkové hodnocení nabídek

Výsledná bodová ohodnocení každého z kritérií č. 1 a č. 2 se vynásobí vahou příslušného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot všech kritérií jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že ekonomicky nejvýhodnější je vždy ta nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty (nejvyššího počtu bodů).

Bodové hodnocení bude zaokrouhlováno na 2 desetinná čísla



		11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii







Jednotlivým hodnotícím kritériím byla zadavatelem stanovena následující váha:

		Číslo kritéria

		Kritérium hodnocení

		Váha kritéria v %



		1.

		Nabídková cena

		80 %



		2.

		Zkušenosti člena realizačního týmu

		20 %





[bookmark: _1t3h5sf]

		11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení







		11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“







Dodavatel uvede celkovou nabídkovou cenu a jednotkové ceny do příslušné části návrhu Smlouvy v Kč bez DPH. 

Nabídková cena a jednotkové ceny budou uvedeny v českých korunách (Kč). 

Nabídkovou cenu uvede dodavatel též v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, a to v členění bez DPH, výši DPH a s DPH.  

Nabídková cena bude sjednána jako cena nejvýše přípustná (nepřekročitelná) za celé plnění veřejné zakázky a pro danou dobu plnění, zahrnující skladbově a objemově veškeré práce, dodávky a služby a činnosti, rizika, zisk a případné finanční vlivy, v nezbytném rozsahu pro úplné provedení veřejné zakázky v zadavatelem požadovaném rozsahu, standardu provedení a jakosti dle ZD, včetně zajištění všech ostatních úkonů a činností souvisejících s úplným provedením veřejné zakázky v rozsahu požadavků ZD.

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady, které dodavateli v souvislosti s realizací veřejné zakázky vzniknou nebo mohou vzniknout tak, aby poskytnuté plnění (výsledek realizace veřejné zakázky) bylo zcela funkční a v požadované kvalitě. Do ceny musí účastník zahrnout předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění veřejné zakázky, veškeré ztížené podmínky, které lze očekávat apod. V případě jakýchkoli pochybností se má za to, že v nabídkové ceně takové náklady zahrnuty jsou. 

Nabídková cena bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji zadavatele. 

[bookmark: _Hlk64471883]!!! Zadavatel upozorňuje, že údaj o nabídkové ceně uvedený v Krycím listu nabídky, Smlouvě a v elektronickém nástroji zadavatele, musí být stejný, v opačném případě dojde k vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek !!!




		11.2.2. Kritérium „Zkušenosti člena realizačního týmu“







V rámci tohoto dílčího kritéria bude hodnocena zkušenost člena realizačního týmu č. 2. (Hlavní inženýr projektu) s realizací zakázek nad rámec požadované technické kvalifikace ve smyslu čl. 6.14. písm. B zadávací dokumentace.

Hodnoceny budou referenční zakázky shora uvedeného člena realizačního týmu splňující požadavky na technickou kvalifikaci dle čl. 6.14. písm. B. zadávací dokumentace, kterými účastník neprokazuje splnění technické kvalifikace. 

Významné služby musely být poskytnuty členem realizačního týmu v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení nebo po jeho zahájení, tj. do okamžiku podání nabídky.

Referenční zakázky nad rámec referenčních zakázek, jimiž byla prokazována kvalifikace této osoby, může účastník předložit takové množství, aby celkový počet podbodů které obdrží dosahoval maximálně 30 (další případně doložené zakázky, resp. získané podbody nebudou v hodnocení zohledněny). 

Bodové hodnocení: 

· školské stavba s investicí min. 50 mil. Kč bez DPH – Dokumentace pro stavební povolení (DSP) vč. nabytí právní moci SP – 1 podbod

· školská stavba s investicí min. 50 mil. bez DPH – Dokumentace pro proveden stavby (DPS)  – 1 podbod

· stavba tělocvičny nebo sportovní haly (alespoň DSP s nabytím PM) s min. rozměry plochy hřiště 15 x 20 metrů – 2 podbody

· školská stavba gastroprovozu s jídelnou a kuchyní pro min. 300 jídel (alespoň DSP s nabytím PM) – 2 podbody



Současně platí, že pro první dvě kritéria zvlášť bude započteno max. počet podbodů 10. Pro třetí a čtvrté kritérium zvlášť bude započteno max. počet podbodů 20.  Celkový maximální počet podbodů, které budou v hodnocení zohledněny je 30.

Tzn. 30 podbodů lze teoreticky dosáhnout 5-ti různými projekty.    

Uvede-li dodavatel v seznamu členů realizačního týmu (příloha č. 5 zadávací dokumentace) významnou službu pro účely hodnocení, kterou prokázal technickou kvalifikaci dle čl. 6.14. písm. B. zadávací dokumentace, nebo nesplní-li některé z takto dodavatelem uvedených významných služeb požadavky stanovené zadavatelem v této zadávací dokumentaci, nebude zadavatel při hodnocení k takové významné službě přihlížet (bude za takovouto službu bez dalšího uděleno nula (0) podbodů).



		12. Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů







Předložení dokladů

[bookmark: _Hlk141950987]Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu.

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro podání nabídky, se předkládá s překladem do českého nebo slovenského jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen písemným čestným prohlášením.

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání.

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek. 



		13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky







[bookmark: _4d34og8][bookmark: _Hlk68091170]Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK dostupného na: https://zakazky.mesto-milovice.cz/. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci.

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému E-ZAK a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh.

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj zadavatele E-ZAK. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího zmocnění doložena v nabídce. 

[bookmark: _Toc243726268]Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu veřejné zakázky. 

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace dodavatele:

· Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace

· Smlouva

· Doklady prokazující základní způsobilost

· Doklady prokazující profesní způsobilost

· Doklady prokazující technickou kvalifikaci

· Příloha č. 6 zadávací dokumentace – Seznam realizačního týmu (obsahuje údaje rozhodné pro účely posouzení kvalifikace a i hodnocení nabídek)

· Seznam poddodavatelů

· Závazek dodavatele dle čl. 8 zadávací dokumentace

· Jistota

· Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací



		14. Vysvětlení zadávací dokumentace







Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dnů před skončením lhůty pro podání nabídek.

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě se odstavec 1 výše nepoužije.

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle odstavce 1 výše.

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele anebo Zástupci zadavatele na emailovou adresu: info@broz-sedlaty.cz či do datové schránky Zástupce zadavatele w5mzh57.



		15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta







Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.9.2024 v(e) 12:00 hod.

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode dne konce lhůty pro podání nabídky.  



		16. Otevírání obálek s nabídkami







[bookmark: _lnxbz9]Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona. 

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.



		17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem







[bookmark: _Ref267321961][bookmark: _Toc267321051][bookmark: _Toc255293320]Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení probíhá v souladu 
s ustanovením § 211 zákona.

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona.

Elektronický nástroj zadavatele

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj E-ZAK ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. i) zákona.

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-ZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem E-ZAK: https://zakazky.mesto-milovice.cz/manual.html 



		18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem







Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek;

ii) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle ustanovení § 99 zákona;

iii) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele 
u třetích osob;

iv) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo jeho poddodavatele;

v) zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, že odpovědnost nesou všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně;

vi) vyhrazené změny závazku ze Smlouvy jsou uvedeny ve Smlouvě.

vii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení;

viii) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky;

ix) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem.







________________________________________

Město Milovice 

Ing. Milan Pour, starosta



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 		Strana 1 (celkem 29)

„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce.“







Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 		Strana 29 (celkem 29)

„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“

image1.png



image2.png




[image: ]	







Příloha č. 2 zadávací dokumentace



Krycí list nabídky



Informace o zadávacím řízení

		Název zadavatele:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek









Nabídku předkládá účastník zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]



		DIČ:

		[●]



		Osoba zastupující účastníka zadávacího řízení:

		[●]



		Kontaktní osoba:

		[●]



		Tel:

		[●]



		E-mail:

		[●]



		ID datové schránky:

		[●]



		Účastník zadávacího řízení je malým nebo středním podnikem[footnoteRef:1] [1:  Pozn.: Ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES.] 


		[ANO/NE]



		Účastník zadávacího řízení je kótován na burze cenných papírů 

		[ANO/NE]





Pokyn pro účastníka zadávacího řízení: V případě společné nabídky bude výše uvedená tabulka v krycím listu nabídky vyplněna zvlášť pro každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku. 




Nabídková cena

		Nabídková cena v Kč bez DPH

		Výše DPH 21 %

		Nabídková cena v Kč vč. DPH



		

[●]

		

[●]

		

[●]







Prohlášení účastníka zadávacího řízení 

Prohlašujeme, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme neshledali důvod k podání námitek proti zadávacím podmínkám a že jsme nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito podmínkami. 

Dále prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

Dále níže předkládáme čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů[footnoteRef:2]:  [2:  Pokud účastník zadávacího řízení nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti nebo má takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce  ] 


· prohlašujeme, že účastník zadávacího řízení není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

· prohlašujeme, že poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje účastník zadávacího řízení kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

[bookmark: _Hlk100756685]Rovněž prohlašujeme, že:

· ve vztahu k účastníkovi zadávacího řízení či k němu vztahujícím se osobám nebo k jakémukoliv jeho poddodavateli či k nim vztahujícím se osobám se neuplatňují sankce dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8.4.2022 v platném znění;

· účastník zadávacího řízení neobchoduje se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek;

· žádné finanční prostředky, které účastník zadávacího řízení obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupním fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch.[footnoteRef:3] [3:  aktuální seznam sankcionovaných osob je uveden na https://www.sanctionsmap.eu/ ] 


Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.



V [●] dne [●]





.......................................

[●]

1





2



image3.png




[image: ]





Příloha č. 3 zadávací dokumentace

Čestné prohlášení dodavatele 

o prokázání základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek



Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek







Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel [●] splňuje podmínky základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to v níže uvedeném rozsahu: 

· Dodavatel nemá v České republice, popř. ani v zemi svého sídla ve vztahu ke spotřební dani v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) zákona);

· Dodavatel nemá v České republice, popř. ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) zákona);

· Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) zákona). *





V [●] dne [●]





……………………..……………………

[●]



* Dodavatel, který je zapsán v obchodním rejstříku, vypustí předmětné prohlášení a namísto toho v souladu s ustanovením 
§ 75 odst. 1 písm. f) zákona doloží výpis z obchodního rejstříku, ze kterého bude vyplývat prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona.	



2



image3.png




Příloha č. 4 zadávací dokumentace





Smlouva o dílo

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)

					(dále také jen „Smlouva“)



mezi: 



Město Milovice

Sídlo:	nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá

zastoupené:	Ing. Milanem Pourem, starostou

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Petra Košátková – vedoucí oddělení investic

ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Ing. Petra Košátková – vedoucí oddělení investic

IČ: 	00239453

DIČ: 	CZ00239453

Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:	123-3109150217/0100

Telefon:	+420 325 517 111

E-mail:	meu@mesto-milovice.cz  

Webové stránky:	http://mesto-milovice.cz/ 

Datová schránka:	6ahbcq7



(dále jen „Objednatel“)



a



[vyplní Zhotovitel] 

Sídlo:			 [vyplní Zhotovitel]

zastoupený:			 [vyplní Zhotovitel]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: [vyplní Zhotovitel]

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: [vyplní Zhotovitel]

IČ				[vyplní Zhotovitel]

DIČ: 		[vyplní Zhotovitel, je-li plátce]

Telefon:		[vyplní Zhotovitel]

E-mail:			[vyplní Zhotovitel]

Bankovní spojení:	[vyplní Zhotovitel]

Číslo účtu:		[vyplní Zhotovitel]

Webové stránky:	[vyplní Zhotovitel]

Datová schránka:	[vyplní Zhotovitel]



(dále jen „Zhotovitel“)



(Objednatel a Zhotovitel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní strany“)



I. Preambule

1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku vedenou pod názvem „Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“, zadávané v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

2. Objednatel je vlastníkem nemovitostí, a to pozemku p.č. 549, vše zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 1 v k. ú. Milovice nad Labem, v obci Milovice, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Nymburk. Pozemek je součástí areálu Základní školy T. G. Masaryka, Školská 112, Milovice. Na pozemku bude realizována stavba, pro jejíž účely je prováděno dílo dle této Smlouvy.



II. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo blíže vymezené v čl. II. odst. 2 této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj cenu dle čl. IV. této Smlouvy.

2. Dílem se pro účely této Smlouvy rozumí níže uvedené činnosti, které jsou systematicky rozděleny do 2 fází:

a) Fáze 1

i. obstarání všech nezbytných podkladů, které plynou z platných právních předpisů a vyhlášek týkajících se dokumentace staveb, jako jsou mapové podklady, geodetické zaměření, studie, průzkumy, posudky apod.;

ii. vypracování dokumentace pro povolení záměru:

· dokumentace bude zpracována dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon a jeho prováděcích vyhlášek;

· dokumentace bude obsahovat orientační rozpočet stavby;

· dokladová část dokumentace bude obsahovat stanoviska veškerých správců sítí z hlediska existence podzemní sítě a zařízení, technických podmínek při styku a napojení sítě, včetně jejich souhlasů se stavbou;  

· Zhotovitel předá jako konečný výstup 3 výtisky dokumentace v listinné podobě a 1 vyhotovení v elektronické podobě na CD/DVD (dokumenty budou ve formátech *.doc, *.xls, *.pdf,*. jpg, *.bmp, nebo v jiném běžně užívaném formátu, a zároveň i ve formátu *.dwg);

· dokumentace bude zpracována dle aktuálně platné legislativy ke dni vyhotovení dokumentace;

iii. výkon inženýrské činnosti pro účely obstarání pravomocného povolení záměru (např. stanoviska a vyjádření dotčených orgánů státní správy);

iv. vypracování dokumentace pro provádění stavby (DPS):

· dokumentace bude zpracována v rozsahu a podrobnostech dle platných právních předpisů a vyhlášek;

· dokumentace bude v souladu s ustanovením § 92 ZZVZ, v podrobnostech vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v rozsahu odpovídajícím dokumentaci pro provádění stavby;

· vypracování plánu BOZP pro stupeň dokumentace DPS; plán BOZP bude vypracován dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, a dle prováděcích předpisů k tomuto zákonu, zejména dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Plán bude zpracován oprávněnou osobou v souladu s právními předpisy dle předchozí věty.

· do DPS budou zapracovány podmínky a připomínky z předcházejícího řízení o povolení záměru;

· Zhotovitel předá jako konečný výstup 3 výtisky dokumentace v listinné podobě a 2 vyhotovení v elektronické podobě na CD/DVD (dokumenty budou ve formátech *.doc, *.xls, *.pdf,*. jpg, *.bmp, nebo v jiném běžně užívaném formátu, a zároveň i ve formátu *.dwg);

· DPS bude zpracována dle aktuálně platné legislativy ke dni jejího vyhotovení;

v. vypracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ve formátu *.xls (tzv. slepý rozpočet);

vi. ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ve formátu *.xls (tzv. směrný rozpočet).

b) Fáze 2

i. spolupráce při přípravě zadávacích podmínek pro výběr zhotovitele stavby a zpracování reakcí na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele;

ii. výkon činností autorského dozoru;

iii. vypracování dokumentace případných změn stavby před dokončením (DZSPD) včetně jejího projednání a povolení a/nebo dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS);

iv. vypracování případných změn DPS, vypracování změn soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně směrného ocenění těchto změn.

Dílo je dále blíže vymezeno v příloze č. 1 této Smlouvy.

3. Objednatel i Zhotovitel souhlasně prohlašují, že na základě shora uvedené specifikace je Dílo dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla potřebné.

4. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli maximální součinnost při vyřizování žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení na zhotovitele stavby. Zhotovitel se zavazuje zaslat Objednateli odpovědi na položené dotazy v rámci žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení na zhotovitele stavby, a to nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne, kdy Objednatel přepošle žádost Zhotoviteli. Odměna za plnění Zhotovitele dle tohoto odstavce je zahrnuta v ceně za Dílo dle článku IV. odst. 1. bod 5. této smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli maximální součinnost při posouzení nabídkové ceny jakéhokoliv z účastníků zadávacího řízení z pohledu mimořádně nízké nabídkové ceny dle ustanovení § 28 písm. o) ZZVZ a při zpracování zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny v rámci zadávacího řízení na zhotovitele stavby. Zhotovitel se zavazuje posoudit celkové nabídkové ceny či jednotkové ceny Objednatelem zvolených účastníků zadávacího řízení v rámci zadávacího řízení na zhotovitele stavby, zpracovat seznam položek, jejichž jednotková cena vykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny ve smyslu ustanovení § 28 písm. o) ZZVZ a posoudit a zpracovat vyjádření k podkladům zaslaných dotčeným účastníkem zadávacího řízení, a to nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne doručení písemného požadavku Objednatele na poskytnutí konkrétní součinnosti. Odměna za plnění Zhotovitele dle tohoto odstavce je zahrnuta v ceně za Dílo dle článku IV. odst. 1. bod 5. této Smlouvy.



III. Termíny plnění Díla

1. Zhotovitel provede část Díla podle čl. II., odst. 2., písm. a), bod i. této Smlouvy nejpozději do 120 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. 

2. Zhotovitel provede část Díla podle čl. II., odst. 2., písm. a) bod ii. této Smlouvy nejpozději do 210 kalendářních dnů od dokončení a předání části Díla podle čl. II., odst. 2., písm. a), bod i. této Smlouvy. 

3. Zhotovitel bude provádět část Díla podle čl. II., odst. 2., písm. a), bod iii. této Smlouvy do okamžiku právní moci povolení záměru. 

4. Zhotovitel provede část Díla podle čl. II., odst. 2., písm. a), bod iv., v. a iv. této Smlouvy nejpozději do 120 kalendářních dnů od okamžiku právní moci povolení záměru. 

5. Zhotovitel bude provádět část Díla podle čl. II., odst. 2., písm. b), bod i. této Smlouvy od zahájení přípravy zadávacích podmínek do ukončení zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby. 

6. Zhotovitel bude provádět část Díla podle čl. II., odst. 2., písm. b), bod ii. – iv. této Smlouvy od ukončení zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby do okamžiku nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí pro stavbu. 

7. [bookmark: _Hlk448532][bookmark: _Hlk114848043]Zhotovitel je povinen, jakožto přílohu č. 2 této Smlouvy doložit při podpisu této Smlouvy časový harmonogram realizace Díla, který bude vycházet z termínů uvedených v čl. III. odst. 1. - 6. této Smlouvy. 

8. Pokud Zhotovitel nezahájí realizaci části Díla podle čl. II., odst. 2., písm. a), bod i. této Smlouvy ani ve lhůtě do 30 dnů ode dne uzavření této Smlouvy, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

9. Objednatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení projekčních prací s ohledem na své provozní a organizační potřeby a Zhotoviteli z takového posunu za žádných okolností nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod. V případě posunutí termínu z důvodů na straně Objednatele se o stejný časový úsek prodlužují termíny v časovém harmonogramu realizace zakázky. 

10. Prodlení s plněním nenastane v případě prodlení ve správním řízení nezaviněném Zhotovitelem. Důvody prodlužující délku správního řízení musí doložit a dokázat Zhotovitel.

		

IV. Cena díla

1. Cena Díla činí:

		   Položka č.

		Popis

		Cena v Kč bez DPH

		DPH v Kč

		Cena v Kč vč. DPH



		1.

		Projektová příprava dle čl. II., odst. 2, písm. a), bod i. Smlouvy

		

		

		



		2.

		Vypracování dokumentace pro povolení záměru dle čl. II., odst. 2, písm. a), bod ii. Smlouvy

		

		

		



		3

		Inženýrská činnost dle čl. II., odst. 2, písm. a), bod iii. Smlouvy

		

		

		



		4.

		Vypracování dokumentace pro provádění stavby  vč. soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr dle čl. II., odst. 2, písm. a), bod iv., v. a vi. Smlouvy

		

		

		



		5.

		Činnosti v rámci fáze 2. dle čl. II., odst. 2, písm. b) odst. i. Smlouvy 

		

		

		



		6.

		Činnosti v rámci fáze 2. dle čl. II., odst. 2, písm. b) odst. ii. Smlouvy 

		

		

		



		7.

		Činnosti v rámci fáze 2. dle čl. II., odst. 2, písm. b) odst. iii. Smlouvy 

		

		

		



		8.

		Činnosti v rámci fáze 2. dle čl. II., odst. 2, písm. b) odst. iv. Smlouvy 

		

		

		



		CELKEM

		

		

		







(dále jen „Cena“)

2. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění dle této Smlouvy. Cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení všech Smlouvou sjednaných činností. 

3. Zhotovitel je povinen se před podpisem Smlouvy seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami svého plnění, které mohou mít jakýkoliv vliv na sjednanou cenu. Veškeré náklady Zhotovitele vyplývající ze Smlouvy jsou zahrnuty v Ceně.

4. Cena či její části mohou být změněny pouze:

a. v případě změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z příjmu, týkající se sazby DPH;

b. v případě, že průměrný roční index spotřebitelských cen dle údajů Českého statistického úřadu, publikovaných na jeho internetových stránkách, uvedený ke kalendářnímu měsíci odpovídajícímu měsíci, v němž byla Smlouva podepsána, vzroste o více než 7 %, zvýší se dílčí ceny dle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy o výši tohoto indexu, a to v každém roce trvání Smlouvy. Ke zvýšení dochází ode dne v příslušném měsíci, který se číselným označením shoduje s datem podpisu této Smlouvy.

5. Vícepráce a méněpráce, či jakékoliv změny oproti zadání, musí být sjednány mezi Smluvními stranami za dodržení pravidel dle ustanovení § 222 ZZVZ a této Smlouvy.



V. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Cenu na základě faktur vystavených zhotovitelem a doručených Objednateli. Dílčí faktury ve výši položek č. 1. – 5. dle čl. IV., odst. 1. této Smlouvy budou vystaveny vždy po předání a převzetí dílčích částí Díla.

3. Každá faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 OZ či jinými souvisejícími právními předpisy a dále bude obsahovat číslo této Smlouvy a bude zaslána Zhotovitelem na emailovou adresu Objednatele. Splatnost faktur činí 30 kalendářních dní od data jejich doručení elektronicky na adresu Objednatele: podatelna@mesto-milovice.cz.

4. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána z účtu Objednatele nejpozději v den splatnosti faktury. 



VI. Provádění díla

1. Pro účely kontroly průběhu zpracovávání dokumentace dle této Smlouvy  (dále také jako „projektová dokumentace“) je Zhotovitel povinen svolat kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly. Zhotovitel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně a nejméně 5 dnů před jeho konáním, pokud se na termínu kontrolního dne nedohodly zúčastněné strany na předchozím jednání.

2. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu projekčních prací, kontrola časového plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Na kontrolním dnu předkládá Zhotovitel Objednateli seznam dokončených částí projektové dokumentace, popřípadě předkládá k projednání alternativy možného projekčního řešení. Na vyžádání Objednatele je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli aktuální hodnotu stavby, jež bude realizována na základě Díla. Následná realizace Díla ze strany Zhotovitele bude prováděna v souladu s případnými požadavky Objednatele.  

3. Vedením kontrolních dnů je pověřen Zhotovitel.

4. Zhotovitel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání, který předá nejpozději do tří pracovních dnů ode dne konání kontrolního dne všem zúčastněným.

5. Nebude-li smluvními stranami ujednáno jinak, pak se vždy kontrolní den uskuteční nejméně 1x za měsíc (nebude-li dohodnuto jinak), a to v sídle Objednatele.

6. Objednatel má v odůvodněných případech právo stanovit i vyšší četnost kontrolních dnů, pokud to vyžadují okolnosti při zpracování projektové dokumentace, zejména prodlení v plnění Zhotovitele nebo při nutnosti změny v navrženém řešení apod. Pokud Objednatel rozhodne o častějším konání kontrolních dnů, je Zhotovitel v takto odůvodněných případech povinen tento požadavek Objednatele a stanovenou četnost akceptovat.

7. Kontrolní činnost končí předáním posledního Smlouvou sjednaného stupně projektové dokumentace. 

8. Na kontrolním dnu je povinen se zúčastnit vždy vedoucí projektového týmu nebo osoba s obdobnými kompetencemi.

9. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele povinen předložit.

10. Zhotovitel odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by Dílo prováděl sám.

11. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady Zhotovitel.

12. Zhotovitel při plnění předmětu této Smlouvy musí respektovat a dodržet veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí a je povinen v projektové dokumentaci zohlednit veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.

13. Věci, které jsou potřebné k vyhotovení předmětu této Smlouvy je povinen opatřit Zhotovitel.

14. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při plnění předmětu této Smlouvy nenavrhne a nevyprojektuje žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. Stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že do žádné projektové dokumentace nezahrne materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

15. Zhotovitel se zavazuje respektovat a zohlednit při plnění předmětu této Smlouvy veškeré podmínky a připomínky vyplývající z rozhodnutí správních orgánů. Pokud nesplněním této povinnosti Zhotovitelem vznikne Objednateli škoda, hradí ji Zhotovitel v plném rozsahu. Tuto povinnost nemá, prokáže-li, že škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré možné péče, kterou na něm lze spravedlivě požadovat.

16. Zhotovitel byl výslovně seznámen se skutečností, že v projektové dokumentaci ani ve výkazu výměr nesmí být obsaženy žádné konkrétní názvy zejména materiálů, technologií nebo značek příznačných pro určitého dodavatele, pakliže se nebude jednat o výjimku dle § 89 odst. 5 ZZVZ.

17. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli minimálně 5 kalendářních dnů předem, kdy bude jednotlivé stupně projektové dokumentace připravena k předání a převzetí, a to na email lucie.neuholdova@město-milovice.cz. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu stanoveného Zhotovitelem zahájit přejímací řízení.

18. Místem předání a převzetí díla je sídlo Objednatele.

19. Zhotovitel je povinen k předání a převzetí příslušného stupně projektové dokumentace přizvat na požádání Objednatele i své Poddodavatele podílejících se na projektové dokumentaci.

20. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Zhotovitel zápis (protokol).

21. Zhotovitel je povinen realizovat předmět plnění prostřednictvím odborně způsobilých osob, a to zejména osobami, kterými v zadávacím řízení prokazoval splnění kvalifikace (realizační tým), 

Realizační tým:

· Architekt projektu

[jméno, příjmení, e-mail, telefonní kontakt - vyplní Zhotovitel]

· Hlavní inženýr projektu

[jméno, příjmení, e-mail, telefonní kontakt - vyplní Zhotovitel]

· Zástupce hlavního inženýra projektu

[jméno, příjmení, e-mail, telefonní kontakt - vyplní Zhotovitel]

· Osoba odpovědná na dohled nad statikou

[jméno, příjmení, e-mail, telefonní kontakt - vyplní Zhotovitel]

· Osoba odpovědná za dohled nad projektem TZB

[jméno, příjmení, e-mail, telefonní kontakt - vyplní Zhotovitel]

· Osoba odpovědná za dohled nad projektem Gastro

[jméno, příjmení, e-mail, telefonní kontakt - vyplní Zhotovitel]

V případě změny některého ze shora uvedených členů realizačního týmu je Zhotovitel povinen o této skutečnosti předem informovat Objednatele. Nový člen realizačního týmu musí splňovat kvalifikaci alespoň v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami.



VII. Změny projektové dokumentace

1. Za změny v projektové dokumentaci se považuje stav, kdy dochází k novému řešení nebo změně rozsahu projektované stavby nebo ke změnám jednotlivých dokumentů či výkresů v již zpracované projektové dokumentaci.

2. Za změny projektové dokumentace se považují zejména:

a) případy, kdy Zhotovitel odstraňuje prokazatelné vady projektové dokumentace, které byly zjištěny v průběhu zadávacího řízení na zhotovitele stavby nebo v průběhu provádění stavby – nejde o vícepráce ve smyslu čl. IV. odst. 5 této Smlouvy;

b) případy, kdy Zhotovitel na žádost Objednatele zpracovává změny projektového řešení oproti původnímu a předanému projektovému řešení nebo jde o změny v důsledku objektivně nepředvídaných okolností – jde o vícepráce ve smyslu čl. IV. odst. 5 této Smlouvy.

3. Za změny projektové dokumentace se nepovažují zásahy Objednatele do Zhotovitelem navrženého řešení v průběhu zpracovávání projektové dokumentace, kdy Objednatel požaduje jiné, než navržené řešení nebo rozsah projektové dokumentace. 

4. Za změny projektové dokumentace se nepovažují zásahy do Zhotovitelem navrženého řešení v průběhu zpracovávání projektové dokumentace, pokud vyplynou z rozhodnutí nebo podmínek příslušných orgánů či organizací. 

5. Pokud Zhotovitel odstraňuje prokazatelné vady projektové dokumentace, které byly zjištěny v průběhu zadávacího řízení na zhotovitele stavby nebo v průběhu provádění stavby, pak tyto Změny provede Zhotovitel bezplatně. Případný nárok Objednatele na náhradu škody a smluvní pokutu tím není dotčen.

6. Pokud Zhotovitel na žádost Objednatele zpracovává změny projektového řešení oproti původnímu a předanému projektovému řešení, zpracuje Zhotovitel dodatky projektové dokumentace na účet a náklady Objednatele. V takovém to případě bude postupováno v souladu s relevantními ustanoveními ZZVZ.



VIII. Užití předmětu díla

1. Předáním příslušného stupně projektové dokumentace Objednateli, dává Zhotovitel Objednateli souhlas s užitím a užíváním předmětu díla pro účely, ke kterým je určen.

2. Objednatel má právo předmět Díla neomezeně množit pro vlastní potřebu a předávat kopie třetím osobám za účelem zabezpečení zadávacího řízení podle ZZVZ, či za účelem zhotovení stavby nebo její části.



IX.  Záruka

1. Zhotovitel poskytuje komplexní záruku na celé Dílo v délce 60 měsíců ode dne jeho protokolárního předání Objednateli bez vad a nedodělků. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za to, že provedené projekční a inženýrské práce a dodávky budou bez vad a budou mít vlastnosti předpokládané touto Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých Objednatelem a Zhotovitel ani při vynaložení potřebné péči nemohl zjistit jejich nevhodnost anebo na ně upozornil Objednatele a ten na jejich použití trval.

3. Zhotovitel zaručuje, že rozpočet i slepý rozpočet dle dokumentace pro provádění stavby bude úplný a bude odpovídat výkresové části projektové dokumentace včetně technické zprávy a všech tabulkových příloh předmětné projektové dokumentace. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel není osobou odborně způsobilou a není schopen ani při vynaložení veškeré své odborné péče zkontrolovat při předání a převzetí veškeré údaje v projektové dokumentaci. Za tohoto stavu odpovídá Zhotovitel za správnost a úplnost projektové dokumentace a nemůže se v budoucnu dovolávat toho, že příslušný stupeň projektové dokumentace byl Objednatelem převzat bez jakýchkoliv výhrad.

5. Zhotovitel ručí za správnost a úplnost předmětu Díla.

6. Pokud činností Zhotovitele nebo v důsledku nesprávností či neúplností předmětu Díla dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících ze smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

7. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch osob, které pro něj části předmětu Díla provádějí.

8. Za škodu se považuje i stav, kdy vinou Zhotovitele bude projektová dokumentace pro provedení stavby nesprávná nebo neúplná a po jejím předání Objednateli budou zjištěny vady výkresové či textové části projektové dokumentace nebo soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, které budou mít za následek zvýšení ceny za zhotovení stavby. 

9. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po doručení písemného upozornění Objednatele zahájit práce na odstranění zjištěné vady předmětu Díla tj., musí zahájit opravu těch částí dokumentace, kde byla vada zjištěna.

10. Opravou se rozumí vypracování změny projektové dokumentace, v níž bude vada odstraněna a bude vyprojektován nový bezvadný stav.

11. Nezahájí-li Zhotovitel odstranění vady ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel. Zhotovitel souhlasí s tím, že tímto smluveným postupem Objednatele nejsou narušena autorská práva Zhotovitele.

12. O odstranění vady sepíše Objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.



X. Smluvní pokuty

1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti sjednané lhůtě pro dokončení a předání části Díla je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze sjednané ceny části Díla, a to za každý i započatý den prodlení.

2. Prodlení Zhotovitele proti sjednané lhůtě pro dokončení a předání části Díla delší jak 30 dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy a Objednatel je v takovém případě oprávněn od Smlouvy odstoupit.

3. Pokud Zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky předmětu Díla, zjištěné po jejím předání Objednateli je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, kterou neodstranil v Objednatelem stanovené lhůtě.

4. V případě, že Zhotovitel neposkytne součinnost při vyřízení žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení na zhotovitele stavby v rozsahu a ve lhůtě dle článku II. odst. 5 této Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

5. V případě, že Zhotovitel neposkytne součinnost při posouzení nabídkové ceny jakéhokoliv z účastníků zadávacího řízení z pohledu mimořádně nízké nabídkové ceny dle ustanovení § 28 písm. o) ZZVZ a při zpracování zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny v rámci zadávacího řízení na zhotovitele stavby v rozsahu a ve lhůtě dle článku II. odst. 6 této Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

6. V případě, že v důsledku vad Díla budou při zhotovování stavby (realizované na základě Díla) vyžadovány ze strany zhotovitele stavby vícepráce, vzniklé v příčinné souvislosti s vadami Díla včetně případných chyb ve výkazu výměr, potom se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu v poměrné procentuální výši z celkové ceny bez DPH dle článku IV. odst. 1 této smlouvy, o kterou dojde, díky vadám Díla, k navýšení sjednané ceny za stavbu zhotovovanou na základě Díla, když však bude takto stanovená poměrná procentuální sazba navýšena jeden procentní bod (smluvní pokuta = vadami Díla zaviněné vícepráce na stavbě / sjednaná cena stavby *100 + 1).

7. V případě porušení čl. XII. této Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý zjištěný případ.

8. Smluvní pokutu nebo úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení Smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

9. Strana povinná se musí k vyúčtování smluvní pokuty vyjádřit nejpozději do 10 dnů ode dne jeho doručení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí písemné stanovisko strany povinné. 

10. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním smluvní pokuty je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování smluvní pokuty neuznává.

11. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 14 dnů od dne doručení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení.

12. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, na niž se smluvní pokuta vztahuje.



XI.  Ostatní ujednání

1. Nastanou-li u některé ze Smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je tato Smluvní strana povinna tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně.

2. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze s písemným souhlasem Objednatele.

3. K výkonu inženýrské činnosti, vystaví Objednatel pro Zhotovitele plnou moc k zastupování při jednáních s účastníky stavebního řízení a dotčenými orgány státní správy.

4. Zhotovitel se zavazuje oznámit Objednateli neprodleně všechny podstatné změny a skutečnosti, které mají vliv, mohou mít vliv, nebo souvisejí s předmětem Smlouvy, nebo se jakýmkoliv způsobem předmětu Smlouvy nebo projektu dotýkají.

5. Bude-li část předmětu této Smlouvy realizována prostřednictvím Poddodavatele, který za Zhotovitele prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění této Smlouvy, a to alespoň v rozsahu, v jakém se k tomu písemně zavázal Zhotoviteli (ve smlouvě se Zhotovitelem) a v jakém prokázal kvalifikaci za Zhotovitele.

6. Vlastnické právo k příslušným projektovým dokumentacím nabývá Objednatel postupně, tak, jak budou dle jednotlivých stupňů projektové dokumentace zhotovovány.

7. Zhotovitel i Objednatel se zavazují, že se budou při plnění této Smlouvy řídit jednak ustanoveními této Smlouvy a dále též i veškerými podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci, aniž ta by musela být přílohou této Smlouvy.

8. Tato Smlouva může být předčasně ukončena dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy dle podmínek OZ či dle podmínek stanovených touto Smlouvou.

9. Smluvní strany mohou odstoupit od této Smlouvy v případě, byl-li pravomocně zjištěn úpadek druhé Smluvní strany v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), nebo bylo-li rozhodnuto o zrušení druhé Smluvní strany s likvidací.

10. Pokud Objednatel před zahájením zpracování nebo v průběhu zpracování předmětu Díla zjistí, že stavba, které se projektová dokumentace týká, realizována nebude nebo bude realizována v jiném než původně sjednaném rozsahu, popřípadě pokud Objednatel zjistí, že na úhradu stavby mu nebudou poskytnuty finanční prostředky, jejichž poskytnutí předpokládal, má Objednatel právo od této Smlouvy odstoupit.

11. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud

a) Zhotovitel porušil jakoukoli ze svých povinností vyplývajících z této Smlouvy a nenapravil takové své její porušení v přiměřené lhůtě k tomu určené Objednatelem v jeho písemné výzvě k nápravě, když Objednatelem stanovená přiměřená lhůta k nápravě nesmí být kratší než 30 kalendářních dní;

b) Zhotovitel z jakéhokoli důvodu není oprávněn splnit své závazky vyplývající z této Smlouvy.

12. Chce-li některá ze Smluvních stran od této Smlouvy odstoupit na základě ujednání ze Smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé Smluvní straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který Smluvní strana od Smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu Smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

13. Nesouhlasí-li jedna ze Smluvních stran s důvodem odstoupení druhé Smluvní strany nebo popírá-li jeho existenci je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po doručení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

14. Odstoupení od Smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá Smluvní strana nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od Smlouvy den, na kterém se Smluvní strany dohodnou nebo den, který vyplyne z rozhodnutí příslušného orgánu.

15. Odstoupí-li některá ze Smluvních stran od této Smlouvy na základě ujednání z této Smlouvy vyplývajících, pak povinnosti Smluvních stran jsou následující:

a) Zhotovitel provede soupis všech provedených a dokončených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena Cena;

b) Soupis všech provedených a dokončených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena Cena odsouhlasí zástupce Objednatele;

c) Na základě Objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací Zhotovitel vystaví „dílčí konečnou fakturu“ s vyúčtováním předchozích plateb a případných pokut;

d) Zhotovitel vyzve Objednatele k „dílčímu předání díla“ a Objednatel je povinen do pěti pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“.



XII. Důvěrnost informací a duševní vlastnictví

1. Veškeré informace a dokumenty týkající se plnění předmětu Smlouvy, s nimiž bude Zhotovitel přicházet v průběhu plnění předmětu díla do styku, jsou považovány za důvěrné. Tyto informace nebudou použity k jiným účelům než k vyhotovení předmětu díla. 

2. Za důvěrné informace se nepovažují informace, které:

a) jsou veřejně přístupné nebo známé v době jejich užití nebo zpřístupnění, pokud jejich veřejná přístupnost či známost nenastala v důsledku porušení zákonné či smluvní povinnosti, nebo

b) jsou poskytnuty Smluvní straně třetí osobou nijak nezúčastněnou na vypracování projektové dokumentace, která má právo s takovou informací volně nakládat a poskytnout ji třetím osobám.

3. V souvislosti s důvěrností informací bere Zhotovitel na vědomí, že je zákonnou povinností Objednatele uveřejnit celé znění této Smlouvy včetně všech jejich případných dodatků na Profilu zadavatele a po splnění Smlouvy je Objednatel povinen na Profilu zadavatele uveřejnit skutečně uhrazenou cenu plnění dle této Smlouvy. Splnění této zákonné povinnosti není porušením důvěrnosti informací. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu plnění předmětu Díla neposkytne informace týkající se předmětu plnění třetím osobám, zejména stavebním dodavatelům.

5. Pokud Zhotovitel při plnění předmětu Díla použije bez projednání s Objednatelem výsledek činnosti chráněný právem průmyslového či jiného duševního vlastnictví a uplatní-li oprávněná osoba z tohoto titulu své nároky vůči Objednateli je Zhotovitel povinen provést na své náklady vypořádání majetkových či finančních důsledků.



XIII.  Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se řídí právem České republiky a zakládá místní a věcnou příslušnost českých soudů. Pokud není v této smlouvě nebo obchodních podmínkách stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména pak ustanovení OZ. 

2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny, podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních stran, uzavřených Smluvními stranami v souladu s relevantními ustanoveními ZZVZ.

3.  Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho podnikatelskou činností (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě), a to nejméně ve výši 50.000.000,- Kč coby minimálního limitu pojistné částky. Pojistná smlouva je nedílnou součástí Smlouvy jakožto její Příloha č. 3, další doklady o pojištění je zhotovitel povinen na požádání Objednateli předložit. Pojistná smlouva, jejímž předmětem je platné a účinné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě musí být udržována v platnosti po celou dobu provádění Díla, stavební realizace díla (stavby) a ukončení financování nákladů stavby z dotačních zdrojů.

5. Zhotovitel je povinen zabezpečit před zahájením poddodavatelských prací, aby shodné povinnosti související s pojištěním splnili i jeho Poddodavatelé, a to alespoň v rozsahu jejich poddodávky.

6. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace v zadávacím řízení, jen v nutných a závažných případech s předchozím písemným souhlasem Objednatele, přičemž nový poddodavatel, dosazený za původního, musí splňovat minimální kvalifikační požadavky dle zadávacího řízení, na základě kterého byla uzavřena tato Smlouva. Své kvalifikační předpoklady musí nově dosazený poddodavatel prokázat na vyzvání Objednateli a ten nesmí souhlas se změnou poddodavatele bezdůvodně odmítnout, pokud mu budou všechny předmětné dokumenty předloženy. 

7. Smluvní strany tímto v souladu s § 558 odst. 2 OZ výslovně vylučují použití obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto Smlouvou. Smluvní strany tímto výslovně vylučují použití výkladového pravidla § 557 OZ ve svém právním styku v souvislosti s touto Smlouvou. 

8. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva nepodléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv").

10. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

11.  Zhotovitel, jakožto zpracovatel osobních údajů, které na základě této Smlouvy obdržel či obdrží, se zavazuje, že bude veškeré osobní údaje zpracovávat za účelem naplnění této smlouvy, po dobu její platnosti, v souladu s právními předpisy, zejména s čl. 28. odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 za dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“).

12.  Osobní údaje bude zhotovitel zpracovávat po dobu platnosti této Smlouvy a po jejím skončení s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona, zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivní a spisové službě a o změně některých zákonů) a v souladu s nařízením.

13.  Objednatel jako správce osobních údajů tímto informuje Zhotovitele, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této Smlouvy. Zhotovitel si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

14.  O uzavření této smlouvy ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodla rada města Milovice na svém jednání dne……, číslo usnesení ….






Přílohy:

1. Specifikace plnění

2. Časový harmonogram realizace zakázky

3. Pojistná smlouva

4. Seznam poddodavatelů

	

		V _____________ dne _____________

		V _____________ dne _____________



		













		_____________________________________

		_____________________________________



		Město Milovice

		[vyplní Zhotovitel]



		Ing. Milan Pour, starosta

		[vyplní Zhotovitel]







Stránka 1 z 14







Stránka 14 z 14


[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]

Příloha č. 5 zadávací dokumentace

Seznam významných služeb

		Název:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Identifikace účastníka zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]







Jako účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky – předkládám pro účely prokázání technické kvalifikace seznam významných služeb.



		Reference č. 1  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 2  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 3  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 4  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 5  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]













V [●] dne [●]







„podpis osoby oprávněné za účastníka“

____________________

[●]

[●]



image1.png




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]

Příloha č. 6 zadávací dokumentace

Seznam členů realizačního týmu

		Název:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Identifikace účastníka zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]







Jako účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky předkládám seznam realizačního týmu 
a čestně prohlašuji, že uvedené osoby se budou podílet na plnění zakázky.



		1. Architekt projektu



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		2. Hlavní inženýr projektu



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		3. Zástupce hlavního inženýra projektu



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		4. Osoba odpovědná za dohled nad statikou



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		5. Osoba odpovědná za dohled nad projektem TZB



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		6. Osoba odpovědná za dohled nad projektem Gastro



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]









Údaje rozhodné pro účely prokázání technické kvalifikace



1. Architekt projektu



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let praxe v oboru od získání příslušné autorizace

		[●]



		autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru autorizace architekta pro obor architektura (A.1) nebo s všeobecnou působností (A.0)

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu - 1



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		a. zpracování projektové dokumentace (min. ve stupni DSP či DPS) k projektu stavby školy, předškolního, školského nebo tělovýchovného zařízení

		ANO x NE



		b. realizační náklady stavby min. 100.000.000,- Kč bez DPH

		ANO x NE



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu - 2



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		a. zpracování zakázky, jejíž předmětem byl projekt budovy splňující požadavky na zatřídění do klasifikační třídy A dle vyhlášky o energetické náročnosti budov.

		ANO x NE



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]









2. Hlavní inženýr projektu



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let praxe v oboru od získání příslušné autorizace

		[●]



		autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru pozemní stavby nebo autorizace architekta pro obor architektura (A.1) nebo s všeobecnou působností (A.0);

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		zkušenost se zpracováním min. 1 zakázky, jejíž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace k projektu stavby školy, předškolního, školského nebo tělovýchovného zařízení, kdy takováto zakázka obsahovala:

· stavbu s investicí min. 50 mil. Kč bez DPH – Dokumentace pro stavební povolení (DSP) vč. nabytí právní moci SP 

· stavbu s investicí min. 50 mil. bez DPH – Dokumentace pro provedení stavby (DPS) 

· stavbu tělocvičny nebo sportovní haly (alespoň DSP s nabytím PM) s min. rozměry plochy hřiště 15 x 20 metrů

· stavbu gastroprovozu s jídelnou a kuchyní pro min. 300 jídel (alespoň DSP s nabytím PM) 



		ANO x NE



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







3. Zástupce hlavního inženýra projektu



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let praxe v oboru od získání příslušné autorizace

		[●]



		autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru pozemní stavby nebo autorizace architekta pro obor architektura (A.1) nebo s všeobecnou působností (A.0);

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		a. zpracování projektové dokumentace (min. ve stupni DSP či DPS) k projektu stavby školy, předškolního, školského nebo tělovýchovného zařízení

		ANO x NE



		b. realizační náklady stavby min. 50.000.000,- Kč bez DPH

		ANO x NE



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







4. Osoba odpovědná za dohled nad statikou



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let praxe v oboru od získání příslušné autorizace

		[●]



		Autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona, v oboru statika a dynamika staveb

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		a. zpracování projektové dokumentace (min. ve stupni DSP či DPS) k projektu stavby školy, předškolního, školského nebo tělovýchovného zařízení

		ANO x NE



		b. realizační náklady stavby min. 50.000.000,- Kč bez DPH

		ANO x NE



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







5. Osoba odpovědná za dohled nad projektem TZB



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let praxe v oboru od získání příslušné autorizace

		[●]



		Autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona, v oboru technika prostředí staveb

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		a. zpracování projektové dokumentace (min. ve stupni DSP či DPS) k projektu stavby školy, předškolního, školského nebo tělovýchovného zařízení

		ANO x NE



		b. realizační náklady stavby min. 50.000.000,- Kč bez DPH

		ANO x NE



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







6. Osoba odpovědná za dohled nad projektem Gastro



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let praxe v oboru od získání příslušné autorizace

		[●]



		Autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona, v oboru technologická zařízení staveb

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		a. zpracování projektové dokumentace (min. ve stupni DSP či DPS) k projektu stavby školy, předškolního, školského nebo tělovýchovného zařízení

		ANO x NE



		b. realizační náklady stavby za gastrotechnologie min. 10.000.000,- Kč bez DPH

		ANO x NE



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]









Údaje rozhodné pro účely hodnocení nabídek[footnoteRef:1] [1:  Případně je možné vložit další řádky zkušeností nebo nepotřebné vymazat] 




Hlavní inženýr projektu



		Zkušenost č. 1 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 2 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 3 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 4 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 5 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 6 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 7 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 8 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 9 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 10 pro účely hodnocení



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]









V [●] dne [●]







„podpis osoby oprávněné za účastníka“

____________________

[●]

[●]



image1.png




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]



[bookmark: _Hlk32499759]Příloha č. 7 zadávací dokumentace



Seznam poddodavatelů



Informace o zadávacím řízení

		Název zadavatele:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







* Účastník zadávacího řízení  [●] bude plnit předmět veřejné zakázky v níže uvedeném rozsahu následujícími poddodavateli:



		Identifikační údaje poddodavatele

		Specifikace plnění realizovaného poddodavatelem



		1.

		[●]

		[●]



		2.

		[●]

		[●]



		3.

		[●]

		[●]







* 	Účastník zadávacího řízení  [●]  nepředpokládá plnění předmětu veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů. 



V [●] dne [●]





____________________

[●]

___

* 	Dodavatel vybere jednu z variant. V případě více poddodavatelů Dodavatel rozšíří tabulku o další řádky.



Zadávací dokumentace CEKK0613 – příloha č. 9		Stránka 1 z 2





image1.png




[image: ]

Příloha č. 8 zadávací dokumentace

Závazek dodavatele 

dle čl. 8 zadávací dokumentace

Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Přístavba tělocvičny a jídelny s kuchyní ZŠ T.G. Masaryka v Milovicích - projekční práce“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek







Dodavatel [●] se zavazuje, že: 

0. [bookmark: _Hlk62229426][bookmark: _Hlk90652343]bude platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 15 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele;

0. zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 

0. [bookmark: _Hlk62229456]všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ÚSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.





V [●] dne [●]





……………………..……………………

[●]



	

2



image3.png



		2024-08-21T14:51:55+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát




